
 

                                           FARMA VRAŇANY HANČ 

              si dovoluje Vás pozvat 

 na XIII.přátelské setkání pěstitelů jahodníku ČR 

 ( jahodářské dny) 

v úterý dne 27.2.2024 Česká zahradnická akademie Mělník, střední škola a vyšší 

odborná škola, adresa: Na Polabí 411, Aula školy 

Program: 8:00 - 9:00   Prezentace účastníků, uvítání organizátorů a  ředitelky školy 

                  9:00 – 9:10  Zahájení semináře – Bc. Milan Hanč – Farma Vraňany, Ing.Martin Ludvík OUČR 

             9:10 -  9:30 Nové odrůdy jahodníku – Ing. Oldřich Kříž 

              9:30 – 10:00  Pracovně právní legislativa v zemědělství  - Jakub Buřil 

              10:00 – 10:30 Vyhodnocení uplynulé sezóny – Ing.Martin Ludvík OUČR 

              10:30- 11:00 Co nového v Bruselu – Ing. Roman Chaloupka 

              11:00 -  11:20   Houbové patogeny - Ing. Matěj Pánek, Fyziologický ústav AV ČR 

              11:20 – 11:50 Nové přípravky do jahodníku – Ing.František Řezanina BAYER 

              11:50 – 12:10 Cílená výživa jahodníku pomocí ARR -  Ing. Jan Pastrňák AGRA GROUP a.s 

              12:10 – 12:25 Ochrana jahod s BASF – Ing.Drahoslava Musilová BASF 

              12:25 -  13:15   Přestávka na oběd. Představení prezentujících firem, vzájemné diskuse pěstitelů.       

              13:15 – 13:30 Časový prostor v případě  diskuzí po jednotlivých přednáškách 

              13:30 – 13:50 Biologická ochrana a biostimulace při pěstování měkkého ovoce - Ing. Jan Jemelka  Royal Brinkman 

              13:50 -  14:10 Nové odrůdy jahod, specifika a pěstování. Luboš Pokorný - Berry servis s.r.o.,Erik Dekkek - Goossens Flevoplant b.v. 

                   14:10 – 14:25  Možnost ochrany proti jarním mrazíkům  - Petr Minařík AKP spol. s.r.o. 

              14:30             Diskuse a závěr 

                 Změna programu vyhrazena.  

 Cílem semináře je zvýraznit obor, potkat se a vyměnit zkušenosti. Během semináře se dotazujte na témata, která Vás 

pěstitele trápí a zajímají! Pokusíme se odpovědět.  Školení obohatí Vaše znalosti a získáte  nový  přehled  k pěstování z 

konkrétních přednášek. V případě zájmu o přednášku nebo propagaci nás kontaktujte.                 

Parkování v areálu školy. www.zas-me.cz  

Účastnický poplatek na seminář 750,- Kč za osobu: platba na místě 

Účastnický poplatek prezentující firmy 3.000Kč včetně 2 osob. Děkujeme za podporu. 

Přihlášky zasílejte na adresu : dasa@farmavranany.cz  

Organizace, zabezpečení a režie : Bc. Milan Hanč, tel. : 737 703 606, Jiří Jakoubek, tel.: 721 912 091 

 

  

vložné na osobu činí 750,-Kč, prezentující firma 3000,-Kč( 2 osoby) 

 

TĚŠÍME SE NA SETKÁNÍ S VÁMI. 

HANČOVI  

 

http://www.zas-me.cz/
mailto:dasa@farmavranany.cz

